渝资环党〔2019〕26号                  签发人：陈远刚
重庆资源与环境保护职业学院党总支
关于调整学校思想政治及意识形态工作领导小组的通知
各党支部、各部门：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，落实学校关于加强思想政治和意识形态工作要求。根据中办《党委（党组）意识形态工作责任制实施办法》和《关于进一步加强和改进新形势下高校宣传思想工作的意见》等文件精神，进一步加强和改进学校思想政治和意识形态工作，切实担负全面从严治党主体责任，经研究决定调整学校思想政治及意识形态工作领导小组。现将组成人员名单及工作职责通知如下：
一、成员名单
组  长：陈远刚
副组长：黄耀五
成  员：谈建设、李福超、喻帮梅、苟兴成、郝位军、刘语薇、王晓勤、邹小南、骆真波、冯居伦、匡  灿、邹洪勇、陈俊安、徐高勇、刘  静、蒋  义、焦辉超、周  通、谢  琴、吴永波、何雨灿
二、工作职责
1.加强对学校思想政治教育和意识形态工作的统一领导，统筹协调工作安排，形成党总支统一领导、党政齐抓共管、有关单位分工负责的工作格局。
2.研究落实中央和市委、市委教育工委关于高校思想政治工作和意识形态工作的决策部署。
3.定期分析研判师生思想政治状况和学校意识形态情况，针对性做出工作安排。
4.加强对思想政治教育活动和意识形态阵地的管理，加强突发事件和敏感舆情的风险排查及应急处置。
5.加强宣传思想文化和社会主义核心价值观阵地建设，推动阵地建设的管理和运用。
三、思想政治及意识形态工作领导小组办公室设在宣传部，苟兴成同志兼任领导小组办公室主任，负责协调工作，承办具体事务。以上人员若发生变动，由接任负责人自动接替。
四、相关要求
（一）领导小组组长为第一责任人，副组长协助组长做好思想政治和意识形态具体相关工作，各部门要高度重视思想政治和意识形态工作，切实担负起抓思想政治和意识形态工作的政治责任和领导责任，精心组织，认真落实工作职责。
（二）思想政治及意识形态工作领导小组办公室要负责督促和检查各部门任务分解落实情况，并及时向上级党组织报送工作开展情况。
重庆资源与环境保护职业学院党总支
                      2019年10月9日
重庆资源与环境保护职业学院党总支      2019年10月9日印发
- - 10 - -
- 2 -
- 1 -